

## **Trivsel, Tryghed og Læring ApS**

**Marselis Boulevard 1, 1.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 34 46 87 37**

**Årsrapport for 2022/23  
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

11/9-2023

---

**Jon Valdemar Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trivsel, Tryghed og Læring ApS  
Marselis Boulevard 1, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 46 87 37

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 27. marts 2012

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jon Valdemar Andersen, direktør

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret set i forhold til foregående år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 433.670, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.128.398.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.644.278</b>	<b>1.685.448</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.073.651</u>	<u>-1.041.890</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>570.627</b>	<b>643.558</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-7.722</u>	<u>-7.722</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>562.905</b>	<b>635.836</b>
Finansielle omkostninger		<u>-5.828</u>	<u>-9.431</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>557.077</b>	<b>626.405</b>
Skat af årets resultat		<u>-123.407</u>	<u>-139.746</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>433.670</u></b>	<b><u>486.659</u></b>
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		<u>33.670</u>	<u>486.659</u>
		<b><u>433.670</u></b>	<b><u>486.659</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.297	18.019
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>10.297</u>	<u>18.019</u>
Deposita		26.400	71.229
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>26.400</u>	<u>71.229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>36.697</u>	<u>89.248</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		451.304	378.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.676	69.484
Andre tilgodehavender		81.264	30.632
Periodeafgrænsningsposter		20.382	11.582
<b>Tilgodehavender</b>		<u>570.626</u>	<u>489.998</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>900.155</u>	<u>687.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.470.781</u>	<u>1.177.046</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.507.478</u>	<u>1.266.294</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		648.398	614.728
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.128.398</u></b>	<b><u>694.728</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		2.265	3.964
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.265</u></b>	<b><u>3.964</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	30.175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.727	53.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.725	129.313
Skyldigt sambeskatningsbidrag		125.106	141.445
Anden gæld		147.257	213.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>376.815</u></b>	<b><u>567.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>376.815</u></b>	<b><u>567.602</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.507.478</u></b>	<b><u>1.266.294</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	977.821	945.821
Pensioner	80.980	80.980
Andre omkostninger til social sikring	14.850	15.089
	<u><b>1.073.651</b></u>	<u><b>1.041.890</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>30.175</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>30.175</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mimer Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på selskabets lejemål, svarende til en huslejeoplygtelse på tkr. 24.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jon Valdemar Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Valdemar Andersen

Direktør

ID: 0723a589-6c44-4104-b4e0-2a8efff20583

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2023 kl.: 10:59:03

Underskrevet med MitID



## Sean Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sean Mogens Christensen

Revisor

ID: 2ce9ea7f-c64c-4fd9-98b5-0600325eb7fb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2023 kl.: 12:23:08

Underskrevet med MitID



## Jon Valdemar Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jon Valdemar Andersen

Dirigent

ID: 0723a589-6c44-4104-b4e0-2a8efff20583

Tidspunkt for underskrift: 11-09-2023 kl.: 12:37:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f9e1c7fSzXZ250794137

This document is signed with esignatur. Embedding in this document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. This signed data object contains a mathematical hash value generated from the original agreement document, which assures that the signature is related to precisely this document only. Proof for the identity and validity of signatories can always be found as legal evidence.

This document is locked for changes. As all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF, the signatories therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures with signature solution. The e-signatur that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid e-signatures. If you require more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](https://www.esignatur.dk).